
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 
Fondi Strutturali Europei – Programma operativo nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020  - Apprendimento e socialità  
 

 

  Prot.  0002019-VI.1      Pisa, 10 Giugno2021  
 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-TO-2021-119  “Impariamo divertendoci” CUP: G53D21001330007 
Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-TO-2021-104 “A scuola di creatività” CUP: G53D21001320007 

 

       

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la candidatura n. 1052512 del 18/5/2021 – FSE- PON – Avviso 0009707 del 27 aprile 2021 -

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid- 
19 (Apprendimento e socialità). 

Vista  la nota MI Prot. AOODGEFID-17522 del 04/06/2021 di autorizzazione progetti: 10.2.2A-
FSEPON-TO-2021-119 e 10.1.1A-FSEPON-TO-2021-104 per un totale di € 60.984,00; 

Visti i decreti di assunzione a bilancio n. 2548 – prot. n. 0002007-VI.1 e n. 2549 prot. n. 2008-VI.1 

del 9 giugno 2021; 

Visto l’art. 31 del Codice dei Contratti Pubblici che prevede un Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) per le fasi della programmazione, della progettazione, dell’affidamento e 

dell’esecuzione; 

 

DETERMINA 

1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione dei 
Progetti 10.2.2A-FSEPON-TO-2021-119 Titolo “Impariamo divertendoci” e 10.1.1A-FSEPON-TO-
2021-104 Titolo “A scuola di creatività” di cui alla nota MI prot. AOODGEFID-17522 del 04/06/2021 
con la quale si autorizza l’Istituto ad attuare i progetti; 

2. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto. 
 

 

        La Dirigente Scolastica 

               Carella Oriana 
(Documento firmato digitalmente) 

 
 

 

mailto:piic81800r@istruzione.it

		2021-06-17T08:03:53+0200




